
  

  

  

  

ID zakázky: 129153

Pronájem komenrčního objektu včetně manipulační plochy v Šenově u Nového Jičína

Cena 40 000 Kč/měsíc
cena bez záloh na služby při pronájmu všech prostor

Lokalita

Šenov u Nového Jičína, okres Nový Jičín

Užitná plocha

316 m²

Účel budovy

administrativní budova

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Typ domu

patrový

Garáž

Ne

Typ budovy

cihlová

Stav objektu

dobrý

Celková plocha

2 986 m²

Podlaží

2

Počet míst k parkování

20

K nastěhování

01.10.2024

Ostatní vybavení

plot, sociální zařízení

Jiné plochy (popis)

manipulační, skladovací a parkovací

V provozu

Ne

Jiné plochy

2 670 m²

Provozní plocha

2 670 m²

Plocha skladů

50 m²

Zastavěná plocha

3 139 m²

Počet podlaží objektu

2

Popis zakázky

Nabízíme vám k pronájmu kancelářské a venkovní manipulační
prostory v Novém Jičíně na ulici Suvorovova. Jedná se
o uzavřený areál, který v současnosti využívá částečně
společnost DHL a částečně firma Strabag, která se rozhodla
svůj nájem ukončit. K pronájmu je 265 m² kancelářských
prostor (7 kanceláří různých velikostí včetně sociálního
zázemí) a dále 50 m² prostor využívaných jako šatny
a umývárny. Na venkovní ploše o velikosti 2.670 m² je možno
skladovat materiál, parkovat automobily a jinou techniku.
Začátek pronájmu bude stanoven oboustrannou dohodou.
Nájemné bez záloh na energie je 40.000 Kč bez DPH za
všechny tyto prostory. Vratná kauce i provize realitní
kanceláře jsou ve výši jednoho měsíčního nájmu.

dagmar.dohnalkova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Dagmar Dohnálková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí


